AJIIMUHUCTP AU
MYHHUIIATIAJBHOI'O OBPA3OBAHUSA
«KHUHI'MCENIICKUT MYHULMIAJBHBIA PATOH
JIEHUHT PAJICKOU OBJIACTH

NMOCTAHOBJEHUE

18.12.2023 No 3837

06 ycraHOBIEHHHM ITyOIMYHOTO CEPBUTYTA HA 3EMITH

¥ 3¢MENBHBIE YJACTKHU, PACIIOI0KEHHEIC Ha TEPPUTOPUH
KuHrrcenmeKkoro MyHHIMIIAIEHOTO paitoHa JIeHnHrpaackoi obnacty,
B I[EJIAX CTPOMTENBCTBA U KCIUTyaTal[uy IMHEHHOro 00beKTa
CUCTEMBI ra30CHA0KEHHUS ¥ €r0 HEOTheMIIEMBIX

TEXHOJIOTHYECKHX YaCTell MECTHOTO 3HaYeHHA

Ha ocsHoBamum crateu 23, rmaBer V.7 3ememsuoro Kogekca Poccuiickoit
Qenepanii © B CBA3M C  XOoJarailcTBOM ofmiectsa ¢  OrpaHHYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO «['asmpom rasuduxanusy (OO0 «[a3mpom razuuKaLHs))
OI'PH 1217800107744 WIHH 7813655197, ampec ropummueckoro iuna: 194044
r.Cankr-ITerepOypr, BH.Tep.r.MyHurmmnansueiid okpyr CaMIICOHHEBCKOE, IIP-KT
Bonemo# Cammconuesckuii, 1,60, murepa A, aAMUHUCTPALUA

NOCTAHOBJAECT:

1. VcTaHOBUTE IyOJIMYHBIH CEPBUTYT B OTHOLIEHUU 3€MENh PACIIOIOKEHHBIX B
KaaacTpoBeIX  KBapramax  47:20:0603002, 47:20:0603001, 47:20:0619003,
47:20:0614002, B rpaHuIIax COTIACHO IIPUIOXKEHNMIO 1.

Iens ycTaHOBICHHUS IYOJUYHOTO CEPBUTYTA — CTPOUTEILCTBO M SKCILTyaTaI[Us
ouHEHHOro  00BEeKTa  CHCTeMBl  ra30CHA0XKEeHWS . MECTHOTO  3HAYCHMS
«MexrmocenkoBeld  rasompoBon a0 O.Capkrons  Kunrmcenmckoro — paioHa
Jlenunrpaackoi obmactu (atam 2)».

2. YTBepIUTh TPaHUIB] IYOIMYIHOTO CEPBUTYTA COTTIACHO IPUIIOKEHHIO.

3, [TyOnu4HBIN CEpBUTYT yCTaHABIMBAETCA Ha Cpok 10 Jer.

4, Cpok, B TeYEHHE KOTOPOIO UCIIOIB30BAHNE 3EMENBHBIX Y4aCTKOB (€ro yacreit)
u (WIK) pacIoOXKEHHBIX Ha HUX O0BEKTOB HEIABMKMMOCTH B COOTBETCTBUM C MX
pa3peleHHbIM UCIONB30BaHueM Oy[eT B COOTBETCTBUM C IIOANYHKTOM 4 IyHKTa 1
crate 39.41 3emensHOoro kojexca Poccuiickoit Penepaniiy HEBO3MOKHO MU




CYILIECTBEHHO 3aTPyAHEHO B CBSI3M C OCYILIECTBICHHEM [EATEIbHOCTH, IS
obecredeHHss ~ KOTOPOM  yCTAaHABIMBACTCS ~ IYONUYHBIA  cepBUTYT  (TIpH
BO3HUKHOBEHHH TaKHX 00CTOATENBCTB) — 11 Mecanes (mpunoxenue 2).

5. [lyOnw4HEIM CEpBUTYT YCTAaHABIMBACTCA B COOTBETCTBHH C IIPOCKTOM
IUIAHAPOBKA M IIPOEKTOM  MEXKEBaHWUS  TEPPUTOPUH,  YTBEPIKICHHBIM
[Toctanosnernem agmuanrcTpanuu MO «KuHruCeNncKnii MyHUITUIATBHBIN PaioH»
or 30.10.2023 roma Ne3208 «OO6 yTBepkHeHHM NOKYMEHTAIMH IO IUIAHUPOBKE
TEPPUTOPUA B IEIIX pasMElNeHus IMHEHHOro o0sekTa: «MeXIocenKOBEIH
raszonposos a0 1.Capkrons Kunrucenmnckoro paiiona JleruHrpanckoit o6mactu.

IIporpamMmmoii pa3BuTusi rasocHaGkeHus U rasubukanuu JIeHUHIPaICKOH
obmactu Ha nepuox 2021-2025 rozsl.

6. lna obecniedeHHMss HOPMAIBHBIX YCIOBHM OSKCINIyaTallud M HMCKIIOYCHUS
BO3MOXXHOCTH ITOBPEXICHHS I'a30IPOBOAA MEKIIOCEIKOBOTO ¥ 0OBEKTOB, BXOASLINX
B €r0 COCTaB, YCTAHABJIMBAIOTCS 30HBI C OCOOBIMU YCIIOBUSMH TEPPUTOPHUU B
coorBercTBuM ¢ Ilocranosmenuem IlpaBurenscrBa Poccuiickoit Denmepanuu oT
20.11.2000 Ne 878 «OO6 yrBepkneruu [IpaBuil OXpaHBI ra3opacipeIeIuTe/IbHEIX
ceTein.

7.B coorBerctBuM ¢ 1.7 cr. 39.46 3emensHOro xoxexca P®, mrara 3a
IyOIUYHBIN CEPBUTYT B OTHOLIGHUU 3€MENIBHBIX Y4aCTKOB, HAXOISIIMUXCS B YACTHOM
COOCTBEHHOCTH WJIM HAXOJSIIUXCS B TOCYIapCTBEHHOM WIM MYHUIUIIATLHON
COOCTBEHHOCTM M IIPEJOCTaBICHHBIX TpakKJaHaM WM HOPUAUYECKAM IIAIAM,
ompeaensercs B cooTBeTcTBHHM ¢ DemepanbsHBEIM 3akoHOM "OO OIEHOYHOM
nesrensHoCcTH B Poccuiickont @enepanuu” M METOAUYECKUMU PEKOMEHIALIMSIMH,
YTIBEPKIACMBIMH (enepanbHBIM OpraHoM UCHIOJTHUTENLHOM BIIACTH,
OCYLIECTBIIAIOMMM (QYHKOUM II0 BBEIPaOOTKE TI'OCYJApCTBEHHOM IIOMUTUKU W
HOPMAaTHBHO-IIPABOBOMY PETYIUPOBAHUIO B cepe 3eMeNBHEIX OTHOIIeHUH. Pasmep
TAKOM IIJIaTHI ONIpPEAeIseTCs Ha JaTy, IpeAIIecTBYIONIYI0 He fojlee 4eM Ha TpUIAIATh
JHEH JaTe HalpaBlICHUS IpaBooOIaJaTeNllo 3€MEIBHOI0 ydJacTKa COIVIALICHUS 00
OCYILECTBIICHUH ITyOIUYHOTO CEPBUTYTA.

8. 000 «['a3zmpoM rasuduranmmm:

8.1, IIPUBECTH 3€MJIIM U 3€METIbHBIC YIaCTKH, YKa3aHHbIC B IIPMIOKEHUM 1 B
COCTOSTHUE, IIPUTOHOE JIJIS MCIIOIB30BAHMUS B COOTBETCTBUY C BUJIOM PasperieHHOro
UCIIONIE30BaHUs, B CPOKH, IIpeycMoTperHsle 1.8 ¢T.39.50 3emensHOrO0 Konekca PO.

9. B TedeHme mnsATH pabouux JAHEH CO JHA TPUHATHS HACTOSIIETO
IIOCTaHOBJICHHUS:

9.1. pasmecTHTh pelieHHEe 00 YCTAHOBIICHUM IIyOJMYHOIO CEpBUTYTA Ha
odunmansHOM caiite https://www.kingisepplo.ru/;

9.2. HampaBUTh KONHIO IIOCTAHOBIEHHS 00 YCTAaHOBIEHHM IIyOIMYHOIO
cepuTyTa B Yrpasienue DenepanbHoOM ClIy:XOBl TOCYAapCTBEHHON pErucTpanuy,
Kajactpa 1 xaprorpaduu mno Jlenunrpaackoi obnacty;

10, ITyOnuyHBIA CEPBUTYT YCTAHABIMBAETCS CO JHSA BHECEHUS CBEICHUN O HEM B
EnuHBIA rocynapCTBEHHBIN PEECTP HEABIKUMOCTH.




11. KoHTponb 3a HCIIOIHEHUEM HACTOSILEIO I[IOCTAHOBJIEHMS BO3JIOKHUTH Ha
IEPBOTO  3aMeCTWTeNs  IvaBel  agMuHucTparmun MO  «Kunrucenmckun
MYHULMIAIBHBIA PAHOH) II0 YIIPABICHAIO UMYIIECTBOM, 36MEIBHBIM OTHOIICHUAM H
rpagoctpourenscTBy C.I'. Cobonesa.

['naBa aJIMUHHUCTPAIAH AT RN
MO «KHHIMCEITICKUH MYHHUITUIIIEHBIR H

FO.M.3ananarckuit

Janunona, 48832
7 ox3. 08.12.2023




[Ipunoxxerne Ne 1
K IIOCTaHOBJIEHHUIO El,[LMPIHHCTpaLIHi‘
HOH»

MO «KuHrucenmnckuii MyHUIUIATLHEIA P

ot 18.12.2023 No 3837

OIMUCAHUE MECTOIIOJIOXKEHHUS I'PAHHUIL ITYBJIMYHOI'O CEPBUTYTA

IIy6nn4nbli CEPBHTYT B LEJSX CTPOMTENBCTBA H IKCILIYATAMH JUHEHHOro oﬁb#ma

cucTeMbl razocHabkenust «MexknoceaKoBbIii razonposoa a0 aA. Capkioas

Kunrucenmnckoro paiiona JleHmHrpaackoi 06acTu»

(HauMeHoranne oOBEKTA, MECTONONOKEHHE PPAHHLL KOTOPOTo onKcaHo (nanee - o0bekT))

Paspen 1

Cgenenus 00 o0beKTe

Ne ni/m

XapaKTepHCTHKH 00beKTa

OnHcaHue XapaKTePHCTHK

2

3

MecTtononoxxenue oObeKTa

Jlenunrpanckas obnacte, paion
Kunrucennckui, ropog Kunrucenn

IMnowans o6bekTa +/- BenuunHA

2

2. NOTpelHOCTH onpeaenenus mowmwanu (P +/- Ilensta P) ABER-t- 22
ITyGnuuHbBIi CEPBUTYT YCTAHOBJIEH Haﬂ[lo Jer
B none3y OO0 "Taznpom razudukanus', Ha
OCHOBaHWH NMOCTAaHOBNEHUs aAMUHHUCTPALMI
MO "KHHrucennckui MyHHIUNATbHBI
paiton" JleHuHrpanckoit obnactu oT |
13.11.2023 Neb/H B uenax cTpOUTENbCTBA U
aKCINyaTallMy JHHeiHoro oobekTa cncﬁemm
razocHabkeHus «MexnoceaKoBbii
razonpoBof Ao 1. Capkrons I{uHrucendcxoro
paitoHa JleHMHTpaackoii obnacTu.

3. Husle xapakrepuctuku oGbekTa O6nanarenem nyGIUUHOrO CEPBUTYTA

aenserca Q00 "T"asnpom ra3n¢m<aun4",
3NeKTPOHHBIN ajpec A CBA3M:
info@eoggazprom.ru, mouTOBRLII aapec AnA
cesi3u: 194044, Caunkr-IletepOypr, BH. 'HFp. It
MyHuuMnansHeli okpyr CaMIicoHUeBckoe,
bonbmoi CamriconueBcknii npocnekT, a. 60,
autepa A. Pewenne 06 ycTaHOBNEHHH
ny6IHYHOrO CepBUTYTA ONYyOIHKOBAHO 0
CCBhIJIKE:
https:f’fkingisepplo.rufindex.phpfopublil*ovann
ye-npa.html.




Pasznen 2

CBeleHHSI 0 MECTONOJIOKEHUH I'PaHHI o0beKTa

1. Cucrema xoopaunar MCK-47, 30Ha 1

2. CpesieHus 0 XapaKTepHBIX TOUKaX rpaHull obbexra

O60o3HayeHHe
XApAKTEPHBIX TOYEK
TPaHHI

KoopaunaTtsl, M

Merton
onpeae/eHHs
KOOpPAHHAT
XapaKTEePHOH TOYKH

Cpenuss

KBaJpaTH4YeCKass
MOrpeurHocTb

MOJTOKEHHHA

XapaKkTepHoi
Touru (Mt), m

Onuncanne
0003HaYeHHs
TOYKH Ha
MecTHOCTH (TIpH
HAJHYHH)

4

5

6

385236.09

1257000.91

MeTtox CIIyTHUKOBBIX
reoIe3NdeCKHX
HU3MepeHuit
(onpenenenuii)

0.10

385240.99

1257009.63

MeTox cyTHUKOBEIX
TEe0JE3UIECKUX
H3MEepeHuit
(onpeeneHuit)

0.10

385070.20

1257105.64

Metoa cnyTHHKOBBIX
reoIe3HYECKUX
U3MEpEHHi
(onpenencHui)

0.10

385070.41

1257103.22

Merop cryTHUKOBBIX
reoIe3NIECKUX
H3MEPEHHH
(onpexnencHuii)

0.10

385001.70

1257141.85

MeToj ClyTHHKOBBIX
reoe3nyecKux
U3MEpPeHMI
(onpenencHuit)

0.10

384968.30

1257203.53

Metoj1 CTyTHUKOBBIX
reo/Ie3UYeCKuX
U3MepeHuit
(onpeneneHuit)

0.10

384974.27

1257219.43

MeTton criyTHUKOBEIX
re0JE3NIECKUX
U3MepeHui
(onpeneneHuit)

0.10

384970.37

1257223.27

MeToa CIyTHHKOBBIX
reoIe3NuecKux
H3MEpeHHUii
(onpeneneHuit)

0.10

384962.57

1257230.94

MeToA CIyTHUKOBBIX
reoJIe3HYeCcKHX
H3MepeHuit
(onpeneneHuit)

0.10

10

384957.85

1257218.37

MeToa cmyTHUKOBBIX
reo/Ie3u4eCKuX
HU3MEpeHui
(ompeneneHwmit)

0.10

11

384954.89

1257220.68

MeroJ CIy THUKOBBIX
reoJIe3MYecKHX
H3MepeHHi

(onpenencHuH)

0.10




2. CBefieHUs 0 XapaKTepHBIX TOYKaxX rpaHull 00bekra

O6o3HaueHHe
XapaKTepHBIX TOUEK
rpaHul

Koopaunatsl, M

X

Meron
onpeaeaeHns
KOOPAMHAT
XapaKTePHOH TOYKHU

Cpeannas

KBaJpaTH4YecKas
MOrPeIHOCTh

MOJOKEeHHHA

XapaKTepHoH
Touku (Mt), m

Onucanue
o0o3HaYeHMSA
TOYKH HA
MeCTHOCTH (IpH
HAJIUYHH)

4

5

6

12

384949.35

1257213.59

MeToJ1 CIIyTHUKOBBIX
reofie3snuecKux
HU3MEpeHui
(onpepeneHuit)

0.10

13

384948.04

1257211.92

MertoJ CIyTHUKOBBIX
reo/Ie3HHecKnX
H3MEpeHui
(onpeneneHu)

0.10

14

384955.55

1257206.05

MeTo CITyTHHKOBBIX
reoJie3nIecKux
HU3MepeHHii
(ompeneneHuii)

0.10

15

384959.99

1257202.08

Merto[ ClTyTHUKOBBIX
reoJIe3n4eckux
U3MepeHnii
(onpeeneHui)

0.10

16

384958.17

1257201.25

MeTon CyTHHKOBBIX
reofie3nyeckux
u3sMepeHui
(ompenieneHuii)

0.10

17

384952.02

1257197.90

MeTon cryTHHKOBBIX
reoJIe3NuecKuX
HU3MepeHnit
(onpeneneHuit)

0.10

18

384956.81

1257189.12

MeToz CITyTHHKOBBIX
reofie3nuecKux
H3MepeHHH
(onpepeneHuii)

0.10

19

384962.95

1257192.46

MeTox CILyTHUKOBBIX
TeO/e3UIECKIX
H3MepeHuit
(onpejeneHuit)

0.10

20

384994.85

1257134.23

Meron ¢y THUKOBBIX
IreoAC3HYCCKHUX
H3MepeHuit
(onpeneneHuii)

0.10

21

385071.80

1257090.97

Mertozn criyTHHKOBBIX
reo/Ie3uYecKux
U3MepeHHH
(ompeneneHuit)

0.10

22

385071.64

1257091.62

Meroa criy THHKOBBIX
reo/Ie3nIecKuX
HA3MepeHuit
(onpeneneHuit)

0.10

23

385071.39

1257092.91

Mertoa cryTHUKOBBIX
reofe3NIecKuX
H3MepeHuit
(onpenenenuit)

0.10

24

385071.31

1257093.54

MeTon ¢y THUKOBBIX
reoJe3udecKux
H3IMepeHHi
(ompeneneHuit)

0.10




2. Ceefienus 0 XapakTepHBIX TOYKaX rpaHUL] 0ObeKTa

Cpennsisi

|
Onucanue
Koopaunatel, M Met KBaJpaTH4YecKas
Ob6o3nauenue P ’ R i obo3HayeHus1
onpeaeaeHns MOTPeHOCTh .
XapaKTepHBIX TOYeK TOYKH Ha
KOOpAHHAT NOJIOKEHHS |
rpaHul M . Mecmoctn (mpu
X Y XapaKTEpPHOH TOYKH| XapaKTepHoi
HAJHHHA)
ToukH (Mt), m
1 2 3 4 5 6|
MeToj CITy THUKOBBIX
reoIe3H4ecKuX
1 385236.09 1257000.91 A 0.10 -
HM3MepeHHi
(onpeneneHuit)
3. CeeneHus 0 XapakTepHBIX TOUKaxX 4acTd (4acTedf) rpaHuisl oObexTa
Cpenusas
Onuc#mie
Koopaunatel, M KBaJIpaTHYECKAs |
O6o3nauenne P ’ Merg il o6o3HaYeHNA
onpefeNeHus MOTPELIHOCTE
XapaKTepPHBIX TOYeK TOYKH HA
KOOpOuHAT NoJoKeHHs
YaCTH FPAHHUIIBI v by MeCTHOCTH (IpH
X Y XapaKTepHOil TOUKH| XapaKTepHoi ;
HAJIHYMHN)
ToukHu (Mt), M
1 2 3 4 5 6




Pazaen 3

CBeleHHSI 0 MECTOMNOJIOKEHHH H3MEHEeHHBIX (YTO'-IHBHHI:IX) rpaHHan Oﬁ'beKT#

1. Cucrema xoopAHHAT -

2. Ceenenus o XapakTepHBIX TOUKaX rpaHul obbekTa

HzmenenHbIe
Cymecrayrome Merox Cpenusis Onucanue
O6o3Havenne KOOPAHHATEI, M (yroupenubic) onpeaeeHHs EEApATHNESIS | 0003 eRI
i KOOPAMHATHI, M Pl NOTPemHOCTh TOYKH Ha
XapaKTepHbIX KOOpAUHAT
MOJIOKEHHA MECTHOCTH
TOYeK IPAHHI] XapaKkTepHoif 5
X Y X Y XapaKTepHOH (mpn
TOYKH |
Touku (Mt), m HAJTHYHH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CeefieHHsA 0 XapAaKTEPHBIX TOUKAX 4acTH (YacTed) rpaHuIbl o0bekTa
H3meHenHbIe
CymecTByomue Meii Cpennsist Onucanue
O0o3HauyeHHe (yrouneHnsie) KBagpaTHyeckas | 0003HaYeHHA
KOOPANHATRI, M onpeeaeHnst
XapaKTepHbBIX KOOpAWHATLI, M NOTPeIIHOCTD TOYKH Ha
KOOpIHHAT
TOYEeK 4YacTH i s MOJIOKEHHHA MECTHOCTH
rpaHHUIbI X Y X Y P P XapakTepHOi npu
TOYKHU
Touku (Mt), m HA[ITHYHH)
1 2 3 4 5 6 7 8
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